
Informace k LVVZ ve školním roce 2022/2023 

 

 

Termíny konání:  I. kurz: 22. 1. – 27. 1. 2023 třídy: 1.A, 1.C, 1.E  

         vedoucí kurzu: Mgr. Tomáš Pavlů 

    II. kurz: 12. 3. – 17. 3. 2023 třídy: 1.B, 1.D 

          vedoucí kurzu: Mgr. Alena Kalvachová 

 

 

 

 

Adresa ubytovacího zařízení: Horská chata Barborka, Praděd, Jeseníky, tel. 554 779 016 

 

 

Předpokládaná cena za ubytování, stravu a dopravu činí 4 000 Kč. Doprava tam i zpět, bude částečně 

hrazena spolkem přátel školy při SPŠS Olomouc.  

 

Půjčovné běžkařského setu (běžky, boty, hole) od školy činí 200 Kč (servis běžek). Platí se hotově 

pokladníkovi, který peníze předá v kanceláři školy – termín zaplacení je týden před odjezdem na kurz. 

 

Platby za LVVZ: 
I. kurz (22. 1. – 27. 1. 2023) do 30. 11. 2022 

II. kurz (12. 3. – 17. 3. 2023) do 30. 11. 2022 
 

Číslo účtu: 15031811/0100 
 

Variabilní symbol: 1 
 

Do poznámky pro příjemce je nutno uvést jméno dítěte a třídu!!! 
 

 

Předpokládaná cena za SKIPAS je 1 600 Kč (očekává se zvýšení ceny skipasů na letošní sezónu) - 

žáci si skipas hradí individuálně na místě. 

 

Na základě mimořádné situace s onemocněním COVID-19, se ubytovatel zavazuje vrátit vybranou 

zálohu na pobyt v plné výši, POKUD ubytovaný doloží písemně, (dopis ředitele školy), že důvod 

neuskutečněného pobytu v ubytovacím zařízení je karanténa studentů nebo pedagogického dozoru, 

omezení hromadných akcí, vyhlášení nouzového stavu vládou, a pokud dodavatel nebude objektivně 

schopen bez vlastního zavinění poskytování ubytovacích služeb. V těchto případech nebude 

přistoupeno ani k jiným storno poplatkům. Záloha na pobyt bude vrácena na účet školy do 30 dnů od  

písemného vyrozumění. 

 

Bližší informace k LVVZ budou žákům předány na začátku prosince! 

 


